
Izmaksas pamatojošie dokumenti

4.1.2.2 pasākums „Veselības vecināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai”
Cilvēkresursu attīstības projektu departamenta,

Veselības attīstības projektu nodaļas

vecākā eksperte Inga Krecere

29.01.2025.



Pirmais Starpposma maksājuma 

pieprasījums un iesniedzamie dokumenti

Maksājuma pieprasījuma sadaļā “Pamatojošie dokumenti”
pievieno:

✓ Valsts kasē atvērtā projekta konta izrakstu par pārskata periodu

✓ Grāmatvedības kontu plānu

✓ Apliecinājums, ka Projekta ietvaros neveic ar PVN apliekamus
darījumus

✓ Pievieno izvietotā informatīvā plakāta vai plāksnes foto uzņēmumu

2



Izmaksu pamatojošie dokumenti

Maksājuma pieprasījuma B 5.1. sadaļā pievieno:

✓ Līgums ar pielikumiem (tāme, tehniskā specifikācija)

✓ Līgumu grozījumi

Pēc CFLA pieprasījuma iesniedz (1):

✓ Iepirkuma dokumentācija 

✓ Rēķins/pavadzīme, čeks, kvīts u.tml.

✓ Dokuments, kas apliecina pieaicinātā speciālista tiesības/spējas sniegt 

attiecīgo pakalpojumu (piemērām, sertifikāts, izglītības un/vai darba 

pieredzes apraksts u.c.)

✓ Pasākuma programma

✓ Dalībnieku saraksts ar parakstiem, kas nodrošina pasākumu dalībnieku 

uzskaiti un identificēšanu

3



Pēc CFLA pieprasījuma iesniedz (2):

✓ Prezentācija un izdales materiāli (tiks pārbaudīta arī 

publicitātes nosacījumu ievērošana)

✓Foto attēli no atvērtiem publiskiem pasākumiem, kuri 

pierāda pasākuma faktisko norisi un publicitātes 

nosacījumu izpildi

✓ Pieņemšanas-nodošanas akts

4

Transporta izmaksām papildus:

✓ Rīkojums par noteikta transporta līdzekļa izmantošanu 

projekta vajadzībām (ja attiecināms)

✓ Transporta ceļazīme un/vai maršruta lapa

✓ Transportlīdzekļa biļete



Izmaksas atbilstoši vienotajai likmei

Personāla izmaksas (10% no projekta pārējām tiešajām
izmaksām)

✓ Darbinieku atalgojums, tai skaitā piemaksas, tiek organizētas

saskaņā ar iestādes iekšējo regulējumu.

✓ Par personāla izmaksām projekta ietvaros KPVIS nebūs

jāatskaitās, tādejādi nebūs jāiesniedz darba līgumi, rīkojumi,

darba laika uzskaites tabeles u.c. ar personāla izmaksām saistītie

dokumenti.

5



Izmaksas atbilstoši vienotajai likmei

Netiešās izmaksas (7% no projekta tiešajām 

izmaksām)

✓ Paredzētas pakalpojumiem un precēm, kas nav iekļauti projektā,

bet nepieciešami tā īstenošanas nodrošināšanai,

piemēram, projekta vadības un īstenošanas personāla

administratīvās izmaksas, kas paredzētas iestādes ikdienas darbības

nodrošināšanai (telpu īre, kancelejas preces, komunālo un sakaru

pakalpojumu izmaksas u.tml.)

✓ Par netiešo izmaksu izlietojumu nav nepieciešams iesniegt

izmaksas pamatojošos dokumentus.

6



Piemērs maksājuma pieprasījuma 
C 8.1. sadaļā:

7



Dalībnieku pārskats

✓ Pārskats par projekta dalībniekiem - iesniedzams
reizi gadā par iepriekšējo gadu - līdz 30.janvārim.

✓ Dalībnieku anketas - tiks pieprasītas iesniegt
izlases kārtībā.

✓ Dalībnieku anketēšana veicama pasākumiem virs 8
stundām (piem., nometnēs).



CFLA mājaslapā:

https://www.cfla.gov.lv/lv/4-1-2-2 

9

https://www.cfla.gov.lv/lv/4-1-2-2


4.1.2.2 pasākums „Veselības vecināšanas un slimību profilakses 
pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai”

Cilvēkresursu attīstības projektu departamenta,

Veselības attīstības projektu nodaļas

vecākā eksperte Inga Krecere

inga.krecere@cfla.gov.lv

tālr. 28559504

mailto:inga.krecere@cfla.gov.lv

	Slide 1: Izmaksas pamatojošie dokumenti   
	Slide 2: Pirmais Starpposma maksājuma pieprasījums un iesniedzamie dokumenti
	Slide 3
	Slide 4: Pēc CFLA pieprasījuma iesniedz (2): 
	Slide 5: Izmaksas atbilstoši vienotajai likmei
	Slide 6: Izmaksas atbilstoši vienotajai likmei
	Slide 7: Piemērs maksājuma pieprasījuma C 8.1. sadaļā:
	Slide 8: Dalībnieku pārskats
	Slide 9: CFLA mājaslapā:  https://www.cfla.gov.lv/lv/4-1-2-2 
	Slide 10:  

